重庆市医学会关于举办放射医学专委会

儿科学组及青年委员会学术会议暨国家级继教项目

-儿童感染性和炎症性疾病影像诊断学习班的通知

各有关单位：

为加强重庆市放射医学青年同道和儿科放射学专家间的学术交流，促

进重庆放射青年医师及儿科放射学的发展，由重庆市医学会主办，重庆市

医学会放射医学专委会儿科学组、青年委员会承办的“放射医学专委会儿

科学组及青年委员会会议暨国家级继教项目-儿童感染性和炎症性疾病影

像诊断学习班”定于 2020年 8月 7日以远程网络会议形式召开。届时将邀

请国内及我市知名放射学专家作专题学术报告，欢迎广大从事放射医学及

其相关专业人员积极参与！现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

脑部疾病影像诊断；儿童感染性和炎症性疾病影像诊断。

二、会议时间

2020年 8月 7日   下午 14:30-17:00

三、会议形式

线上平台（扫二维码参与）远程网络会议。

四、参加人员

重庆市医学委员会放射医学专委会青年委员会和儿科学组全体委员，

以及各医疗机构从事放射医学及其相关专业人员。

五、学分授予

限重庆市现场参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育

学分壹分

六、参与说明

扫描二维码，进入直播频道，即可观看直播（建议在 WIFI环境下观看），

直播技术支持：岩泉会务公司姜先生，电话：15723342600

温馨提示：请提前 10分钟进入视频教室

七、联系人

重庆医科大学儿童医院放射科   秦  勇  电话：18182203510

                             唐  倩  电话：18883918752

陆军军医大学新桥医院放射科   彭  媛  电话：18680737767

                             张启川  电话：13110288839

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重

庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医学会

                                                2020年 7月 15日